



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 539 196  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KONTEK UTVIKLING AS  
Forretningsadresse: Jordstjerneveien 36S  
1283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Javed Ahmad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.04.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	552	462
<b>Sum kostnader</b>		<b>552</b>	<b>462</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-552</b>	<b>-462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-552	-458
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	2	12 759	13 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 759	13 311
Sum omløpsmidler		12 759	13 311
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 759</b>	<b>13 311</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		114 131	113 579
Sum opptjent egenkapital		-114 131	-113 579
Sum egenkapital		-84 131	-83 579
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skatt på feriepenger	4	604	604
Gjeld til aksjonærer		96 284	96 284



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		96 888	96 888
Sum gjeld		96 888	96 888
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 757</b>	<b>13 309</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 379722

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 914 539 196  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KONTEK UTVIKLING AS  
Forretningsadresse: Jordstjerneveien 36S  
1283 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Javed Ahmad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 914 539 196  
KONTEK UTVIKLING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	552	462
<b>Sum kostnader</b>		<b>552</b>	<b>462</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-552</b>	<b>-462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-552	-458
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-552</b>	<b>-458</b>



Organisasjonsnr: 914 539 196  
KONTEK UTVIKLING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	2	12 759	13 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 759	13 311
Sum omløpsmidler		12 759	13 311
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 759</b>	<b>13 311</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		114 131	113 579
Sum opptjent egenkapital		-114 131	-113 579
Sum egenkapital		-84 131	-83 579
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skatt på feriepenger	4	604	604
Gjeld til aksjonærer		96 284	96 284
Sum kortsiktig gjeld		96 888	96 888
Sum gjeld		96 888	96 888
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 757</b>	<b>13 309</b>



Organisasjonsnr: 914 539 196  
KONTEK UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



## Årsberetning 2021

Kontek Utvikling AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kontek Utvikling AS jobber med teknisk tegning, plantegning, 3D modellering i CAD og 3D-printing, samt opprettelse av byggesaker og annet som naturlig faller sammen med dette, herunder å delta i andre selskap med lignende virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde ingen omsetning i 2021.

Årsresultatet var -552 kr.

Egenkapitalen var pr. 31.12.2021 kr -84131,00.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2021 kr 12758,85.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

### Fortsatt drift

Ettersom egenkapitalen er lavere enn 50 % av aksjekapitalen opplyser vi om fortsatt drift;

Tiltak for å sikre fortsatt drift: Selskapet har gjeld til aksjonærer og ingen andre. Ettersom aksjonærene er eiere av selskapet har de fremmet forslag i den ordinære generalforsamlingen 2021 om å kutte kostnader og utsette tilbakebetaling av lån. Dette har blitt enstemmig vedtatt.

Gjeld til offentligheten på kr. 604.- forfaller ikke før feriepengene blir utbetalt til tidligere ansatt og aksjonær Javed Ahmad. Det er anmodet i punkt 6 i den ordinære generalforsamlingen 2021 om at utbetaling av feriepenge blir utsatt inntil videre og dette er enstemmig vedtatt.

Videre har vi vedtatt å avslutte domene hos One.com slik at selskapet ikke blir belastet med flere utgifter.

Det er lite sannsynlig at virksomheten blir avvirket ved pr dags dato.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning god.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Det har vært ingen ansatte i 2021, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært menn.

Oslo, den 29.05.2022

\_\_\_\_\_  
Javed Ahmad  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Alexander Justin Lehm  
Styremedlem



## Noter 2021

KONTEK UTVIKLING AS

### Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Note 1 – Driftskostnader

Spesifikasjon av driftskostnad	
Domene	549,00
Bankomkostninger	2,50
<b>SUM driftskostnader 2021</b>	<b>551,50</b>

### Note 2 – Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1.

### Note 3 – Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	SUM
Egenkapital 01.01.2021	30000	-113 579	<b>-83 579</b>
Årets Resultat		-552	<b>-552</b>
Egenkapital 31.12.2021			<b>-84 131</b>

### Note 4 – Skyldige offentlige avgifter

604 kr er oppført som 14,1% arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger på 4284,- for tidligere ansatt og aksjonær Javed Ahmad. Disse offentlige avgiftene forfaller ikke før feriepengene blir faktisk utbetalt.